

יום רביעי י" אייר תשע"ט
 15 מאי 2019

הנדון: פרוטוקול ישיבת מליאה מן המניין מס' 6.19

תאריך: 14.05.19

שעה: 18:30

מקום: חדר מליאת המועצה

נוכחים:

מר גבריאל-גבי נעמן, ראש המועצה המקומית
 מר מיכאל סלובדוב, סגן ומ"מ בתואר לראש המועצה
 עו"ד אביטל קורקוס - דהן
 עו"ד עופרי סיידה, סגן בתואר לראש המועצה
 מר שלמה סאלם, חבר מועצה
 מר דוד דר, חבר מועצה
 מר איתן אדרעי, חבר מועצה
 גבי שיפרה וקנין, חברת מועצה
 גבי מיטל פרץ, חברת מועצה

משתתפים:

מר לוצ'י יוסף, מנכ"ל המועצה
 מר שמוליק רוזנגרטן, גזבר המועצה
 עו"ד אלדר כהן, יועמ"ש למועצה

על סדר היום:

מס"ד	נושא
1	אישור פרוטוקול מליאה 5.19
2	<p>אישור פרוטוקול הנהלה מיום 12 במאי 2019 סעיפים 2 עד 5</p> <p>2. דיון בהצעת החלטה של חברי האופוזיציה בנושא הסעת קשישים סיעודיים לנהריה</p> <p>הצעת החלטה הנהלת המועצה: המועצה תמשיך ותפעיל הסעה ברכב המעלון של הרשות בסבסוד של 50 אחוז. עלות ההסעה למבקשים להגיע למועדון גיל הזהב בנהריה תהיה 80 ₪ לכיוון אחד במקום 160 ₪ עבור 4 נוסעים.</p> <p>הצעת החלטה חברי האופוזיציה: המועצה תפעיל קו הסעה יומי ללא עלות עבור הקשישים הסיעודיים ברכב המועצה.</p> <p>• הצעת האופוזיציה בנושא אזורי רישום לבתי הספר לא תועלה לדיון בשל חוסר חוקיות ובהתאם למכתב המצורף מראש המועצה לאופוזיציה.</p> <p>3 אישור ערבות ע"ס 120280 ₪ על שם אשכול רשויות גליל מערבי כחלק מחתימה על תוזה פינני אשפה חדש</p> <p>4 אישור העסקה ותנאי שכר למשרת עוזר מנכל, משרת אמון לפי 35% משכר מנכ"ל, המיועד – מר חגי סלק</p> <p>5 אישור נסיעת ראש המועצה לכנס ראשי ערים תאומות ישראל – צרפת 2019</p>



מדרי בוקר מתעוררים תושבי שלומי לצלילים ולצבעים של היער, החורש והים. הטבע המרהיב של צפון-מערב הגליל עוטף ברעננות את הרחובות והבתים בכל יום מחדש. השילוב הנדיר של טבע, קהילה ועיר - יוצר ישוב בוטיק מיוחד וסביבה איכותית בה משתלבים ערכי צמיחה, קהילה ויצירה.

- ראש המועצה פותח את הישיבה בשעה 18:30 ומברך את הנוכחים. ראש המועצה מסביר את נהלי הדיון בישיבת המליאה לאור הימצאותם של מספר תושבים שנוכחים בישיבת המועצה. ראש המועצה מבקש להכניס לסדר היום 2 סעיפים נוספים. סעיף ראשון אישור החלטת וועדת הנחות בהתאם לפרוטוקול והודעה למועצה בדבר התכנסותה של ועדת תרומות ואישור מספר תרומות לפסח בהתאם למסמכים שחולקו לחברי המועצה.
- דודו דר מבקש לדעת האם הוספת סעיפים לסדר היום חוקית כיוון שבצו העיריות מופיע כי יש צורך ברוב של שני שלישי מחברי המועצה.
- ראש המועצה מדגיש כי אנו פועלים בהתאם לצו המועצות ולא לפקודת העיריות ולפיכך ראש המועצה רשאי להכניס סעיפים לסדר היום בפתיחת ישיבה בהתאם לרוב רגיל של חברי המועצה. הוספת הסעיפים מועלית להצבעה – 5 בעד 4 נגד (דודו דר, איתן אדרעי, מיטל פרץ ושפרה וקנין). הוספת הסעיפים לסדר היום מאושרת.

מס"ד	נושא
1	אישור פרוטוקול מליאה 5.19
דיון	<p>דודו דר מבקש להדגיש כי בדיון בנושא הברירה בישיבת המועצה הקודמת הודגש כי הוצאת ניהול הברירה לקבלן חיצוני נובעת מהעובדה שהיא לא מרוויחה וכן שהמחירים בברירה יישארו ללא שינוי.</p> <p>ראש המועצה מבהיר כי כפי שמודגש בפרוטוקול מסמכי המכרז והסכם ההתקשרות מול הקבלן הועברו לעיונם של כלל חברי המועצה טרם ישיבת המועצה הקודמת ועל בסיס מסמכים אלו נערכו הדיון וההצבעה. כפי שמופיע בפרוטוקול המליאה הוצעה הצעת החלטה של ראש הרשות וכלל החברים תמכו בהצעה זו פה אחד תוך הצגת כלל המסמכים וההסכמים המפורטים.</p>
מועלה להצבעה על ידי ראש המועצה	פרוטוקול מליאה 5.19 מאושר פה אחד
2	אישור פרוטוקול הנהלה מיום 12 במאי 2019 סעיפים 2 עד 5
דיון	<p>דודו דר מתייחס לסעיף 2 בפרוטוקול הנהלה מסביר בפירוט את הצעת חברי הקואליציה ומדגיש כי הצעה זו תשפר בצורה ניכרת את איכות החיים של הקשישים הסיעודיים. דודו מסביר כי קיימים קשישים רבים ביישוב הדורשים את השירות הזה ואינם מקבלים אותו בשל חוסר יכולת לממן זאת.</p> <p>ראש המועצה מסביר ומפרט את מערך ההסעות במועצה ואת העובדה כי אף אחת מההסעות אינה פועלת ללא השתתפות הגורמים אותם מסיעים. ראש המועצה מסביר את המודל הכלכלי, מדגיש כי אין אפשרות לבצע בחינם ומדגיש כי עלות הנסיעה לכל כיוון תפחת ככל שיהיו יותר נוסעים המשתמשים בשירות הסעה זה. המועצה מסבסדת 50 אחוז מהסכום וזה סבסוד משמעותי ביותר. ראוי להדגיש כי עצם העמדת רכב המעלון לטובת הסעה זו והסבסוד אינם העלויות היחידות. המועצה נדרשת לממן הסעה חליפית בתוך היישוב אותה לא יכול לבצע רכב המעלון כך שבפועל המועצה משלמת סכום כפול. לפיכך הנהלת המועצה מאשרת את הסבסוד ולא נסיעה בחינם.</p>



<p>דודו דר מבקש הסבר לגבי פסילת הסעיף הנוגע לאזורי הרישום וראש המועצה משיב כי הועברה חוות דעת מנומקת מהיועץ המשפטי הקובעת כי פתיחת אזורי הרישום אינה באחריות או בסמכות המועצה. סעיף 3 (ערבות היטל הטמנה) – מנכ"ל המועצה סקר את עיקרי ההתקשרות החדשה מול האשכול בנושא פינוי אשפה, את הצורך בערבות אל מול המטמנה ואת השינויים והשיפורים שייערכו בעקבות הסכם ההטמנה החדש.</p>	
<p>5 בעד (גבי נעמן, עופרי סיידא, שלמה סאלם, מיכאל סלובודוב ואביטל קורקוס דהן) 4 נגד (דודו דר, איתן אדרעי, שפרה וקנין ומיטל פרץ) פרוטוקול הנהלה 6.19 מאושר</p>	<p>מועלה להצבעה על ידי ראש המועצה סעיפים 2 עד 5 בפרוטוקול הנהלה 6.19</p>
<p>אישור פרוטוקול ועדת הנחות בארנונה</p>	<p>3</p>
<p>5 בעד (גבי נעמן, עופרי סיידא, שלמה סאלם, מיכאל סלובודוב ואביטל קורקוס דהן) 4 נגד (דודו דר, איתן אדרעי, שפרה וקנין ומיטל פרץ) פרוטוקול ועדת הנחות מאושר</p>	<p>מועלה להצבעה על ידי ראש המועצה</p>
<p>הודעת המועצה על תרומות שהתקבלו ואושרו בוועדת תרומות</p> <ul style="list-style-type: none"> • טרי וחלק 18000 ₪. • אורוז בע"מ 25000 ₪. • שוטף 3% 21451 ₪. • תברת יסודות 7500 ₪. 	<p>4</p>

ראש המועצה מודה לכלל חברי המועצה .
 ראש המועצה נועל את הישיבה בשעה 19:20

בכבוד רב,


 גבריאל - גבי נעמן
 ראש מועצה מקומית שלומי

